



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

WK Holding 1.2 ApS

**Heimdalsvej 1
3650 Ølstykke**

CVR nr. 38 33 95 08

Årsrapport for 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent

Navn: Michael Winther Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

WK Holding 1.2 ApS
Heimdalsvej 1
3650 Ølstykke

CVR nr.: 38 33 95 08
Stiftet: 16. januar 2017
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Winther Knudsen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i Knabstrup Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 16 efter skat.

Virksomheden er i regnskabsåret omregistreret fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men har indfriet ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.750</u>	<u>0</u>
Bruttotab		-8.750	0
Andre finansielle indtægter		50	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.043</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-15.743	0
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-15.743</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.743</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-15.743</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	10.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.000</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>5.050</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.050</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>19.207</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.257</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>34.257</u>	<u>5</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	5
Overført resultat		-15.743	0
Egenkapital i alt		24.257	5
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		10.000	0
Gældsforpligtigelser i alt		10.000	0
Passiver i alt		34.257	5
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	5.000	0
Årets resultat	0	-15.743
	0	-15.743
Kapitalforhøjelse	35.000	0
	35.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-15.743
Egenkapital, ultimo		24.257

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0	35.000
Ultimo	5.000	5.000	5.000	5.000	40.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knabstrup Holding ApS	Frederiksberg	20%	-41.185	-91.185

		2020 tkr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	5.000	5
Afgang i årets løb	-5.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for Knabstrup Holding ApS' lån til vækstoffonden (vækstlån) stillet selvskyldnerkaution, begrænset til nom. t.kr. 100 plus renter m.v. i forhold hertil. Gæld til vækstoffonden udgør pr. 31. december 2021, t.kr. 2.151.

Selskabet har til fordel for Knabstrup Holding ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit nettotilgodehavende med Knabstrup Holding ApS. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavende hos Knabstrup Holding ApS udgør pr. 31. december 2021, t.kr. 5.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån til vækstoffonden (vækstlån) i Knabstrup Holding ApS og Knabstrup Keramik ApS har virksomheden stillet pant i hele kapitalandelen i: Knabstrup Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, t.kr. 10.